-®ÍE,z!ÍEq]Rf l Loqfls f l®Ír/oçf l®os -

Gurupi,10 de dezembro de 2018.

Oficio BL 40/2018.

Ao Excelentíssimo Sr. José Tavares de Oliveira
Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins

Assunto: Pedido de Prorrogação de prazo -contrato 01/2018

®

®

Senhor Prefeito.

Considerando  a  previsão  do  término  da  vigência  do  contrato  supra
referido prevista para 31 de dezembro de 2018, usamos do presente expediente
para   manifestar   nosso   interesse   na   renovação   contratual   e   consequente
continuidade  da prestação dos serviços de consultoria e assessoria jurídica Ao
Fundo   Municipal   de   Assistência   Social,   mantendo   incólume   o   valor   da
contraprestação.

Do exposto,  requere, em havendo interesse na renovação, a necessária
prorrogação do prazo pactuado por meio de aditivo.

Ciente de que nossos objetivos convergem, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

Av. Juscelino Kubitschek, n. 709, Centro, Gurupi-To -Fone/fax: (63) 3312-5721
bezerralopesadv@outlook.com